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مدرسة حطين الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310450001
212310450002
212310450003
212310450004
212310450005
212310450006
212310450007
212310450008
212310450009
212310450010
212310450011
212310450012
212310450013
212310450014
212320450015
212320450016
212320450017
212320450018
212320450019
212320450020
212320450021
212320450022
212320450023
212320450024

حسين جعفر ثائر حسين
حسين صافي فالح عبد

حسين علي حسين كاظم
حيدر حسن كاظم حجي
حيدر محمد ثائر حسين

رياض حسن ظاهر عسل
زين العابدين مروان عدنان محمد

صادق كريم حسين كاظم
عباس خليل علي كاظم

عبدالله محسن علي حسوني
علي رشيد حميد عبد
علي طه حسن علي

قاسم محمد حسين سيد
يوسف رافد نجم عبد

اسماء محمد ثائر حسين
ايات كاظم عبد عباس
بنين فالح عبد سلمان

زهراء علي كاظم عسل
زهراء رافد نجم عبد

زهراء سيف علي حسن
ساره عبدالرحمن احمد اسماعيل

سما محمد رياض عبد
فاطمه رعد محسن خلف
هاجر حسن علي حسن
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67

100
52
65
85
67
92
78
92
87
76
60
65
37
60
62
61
62
35
98
59
84

50
76
55
91
55
57
50
60
65
67
70
56
63
50
51
36
38
50
58
86
58
94
88
93

30
33
50
94
33
34
56
56
60
60
50
50
37
34
34
50
37
36
39
42
37
64
39
64

38
71
59

100
50
52
77
50
53
96
63
58
75
55
50
39
42
37
34
42
50
86
50
77

22
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50
77
33
50
50
52
50
52
50
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50
50
50
50
51
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39
50
34
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50
51

51
81
61

100
61
62
61
72
56
64
64
71
63
50
53
56
55
53
50
69
50
64
50
86

راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح

0
0

342
562

0
0

379
357
376
417
389
377

0
0
0
0
0
0
0
0
0

468
0

455

0
0

57
93.67

0
0

63.17
59.5

62.67
69.5

64.83
62.83

0
0
0
0
0
0
0
0
0

78
0

75.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية
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مدرسة حطين الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0450

24 14 10

المشاركين
كلي بنين بنات

10 8 2

الناجحين
كلي بنين بنات

9 5 4

المكملين
كلي بنين بنات

5 1 4

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

2213640
 92% 92% 46% 75% 83% 100%

 41.67%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
24 14 10

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


